MuHUCTEpCTBO cnopTa Hwkeropoackoli obnactu
depnepaumsa nnasaHusa Hwxkeropoackoii ob6nactu
O6nacTHble COPEBHOBaAHUSA MO N1aBaHMIo "3UMHME CTapThl” cpeamn geByLllek u toHoweli 2010, 2011 n 2012r.p.

r. bop, 16-17 cpeBpansa 2022 r.

6accelin MAY "®OK "KpacHas lopka" 25 m

Mepanuctbl no Kny6

Bce cobbiTus

Mepanb [AvctaHuma
Bop-1
BpoH3za  23. fleBoukn, 200m Bpacc
7. OeBouku, 200m baTtTepdnsii
Bop-2

Cepebpo 23. feouku, 200m Bpacc
3. leBouku, 50m BatTepdnsii

AoLU "Onnumnunen-1" r.H.Hosropop,
Cepebpo 20. Manbuumku, 100m Bbpacc
BpoHsa  26. Masibuuku, 100m BonbHbIA CTW/b

KHsirmHmnHckaa CLU

30/10TO 24. Manbuukn, 50m BosbHbIN CTUNb
Cepebpo 4. Manbunku, 50m BaTtTtepdnsii

HOCLLOP "AenbduH-1" r.H.HoBropoz

301010 10. Manbuuku, 50m Ha cnuHe
14. Manbuunku, 200m Ha cnuHe
18. Masnbuumku, 50m Bpacc

20. Masnbumkm, 100m Bpacc

30. Manbunku, 6 x 50m BosibHbIN CTUMb

BospacTHas rpynna

[Jeywiku (12 ner)
JeBywku (12 neT)

Jesyuiku (12 ne)
[Jesywiku (10 ner)

FOHowwm (11 neT)
FOHoww (11 neT)

FOHowwu (10 neT)
KOHowwm (10 neT)

FOHowwu (10 neT)
tOHowwu (12 neT)
FOHowwu (10 neT)
KOHowwm (11 neT)

FOHoww (10-12 neT)

Cepebpo 2. Manbuuku, 100m KomnnekcHoe nnasaHtOHowwm (11 neT)

24. Manbuuku, 50m BosbHbIA CTUMb
28. Manbuukn, 200m BosibHbI CTUMb
14. Manbuunku, 200m Ha cnuHe

4. Manbunku, 50m Battepdnaii

8. Manbuukn, 200m BatTepdnsii

BpoH3sa

FOHowwu (10 neT)
tOHowwu (12 neT)
FOHowwu (12 neT)
KOHowwm (10 neT)
FOHoww (12 neT)

2. Manbuukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHiFOHowwm (11 neT)

9. fleBoyku, 50m Ha cnuHe
11. AeBo4kn, 100m Ha cnvHe

HOCLIOP"AenbchuH" r.H.Hosropog

3onoto 8. Manbuuku, 200m BatTepdnsii
Cepebpo 18. Manbuuku, 50m bpacc

Jeywiku (10 neT)
Jesywku (11 ner)

FOHoww (12 neT)
FOHowwu (10 neT)

16. Manbuuky, 200m KomnnekcHoe nnasatOHowwm (12 neT)

BpoHsa

HOYOP um TuwmHa r.H.Hosropog

3onoto  13. Aesouku, 200m Ha cnuHe

16. Manbuuky, 200m KomnnekcHoe nnasatOHowm (12 ner)

Jesyuiku (12 neT)

Cepebpo 1. fleBouykun, 200m KomnnekcHoe nnasaHunedesyLikun (12 ner)

CL "AC "HOHocTb-1" r.H.HoBropop

30/10TO 12. Manbuunku, 100m Ha cnuHe

29. eBoukn, 200m BOonbHbIA CTUAb

FOHowm (11 ner)
[Jesyuwiku (12 neT)

1. AeBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHuedesyLukun (12 ner)

Cepebpo 26. Manbumky, 100m BosibHbIl CTUb

30. Masnibumnku, 6 x 50m BosibHbIN CTUMb

27. OeBoukn, 100m BonbHbIN CTUb
15. deBoukn, 6 x 50m BosibHbIA CTUb
BpoH3a

FOHoww (11 neT)

tOHowwu (10-12 neT)

[Jesywku (11 ner)

JeBywkn(10-12 net)
17. OeBoukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHideByLku (11 ner)

Nma

PEBWHA Onbra
PEBWHA Onbra

MOHOBA Codhbs
MAB/IOBA CtenaHnga

KY3HELL,OB l'eopruii
KY3HELLOB l'eopruii

CTAPOCTWH Hukuta
CTAPOCTWH Huknta

MAKAPOB l'epmaH

LLNTOBCKUW Casenwii

MAHTYXOB AnekcaHap
AKACOB Hukuta

HOCLOP "Aenbdun-1" r.H.Hosropop, 1

AKACOB Huknta
MAKAPOB l'epmaH
rPUTOPEHKO Makcum
KOHOOPEB JleB
MAHTYXOB AnekcaHap
ALKOB 3axap
KABAHOB Angpeii
NOMATUHA EnusaseTta

MAJbIr'MIHA MupocnaBsa

NENAXNH WBaH
KOCTWKOB l'eopruii
NENAXNH WBaH
LUBELIOB daHuun

KOHHOBA [naHa
KOHHOBA [naHa

AYOAKO MupoH
BOHOAPEBA NpuHa
BOHOAPEBA VpuHa
AYOKO MupoH

F'of poxaeHuaPe3synbTaT

10
10

10
12

11
11

12
12

12
10
12
11

11
12
10
10
12
10
11
12
11

10
12
10
10

10
10

11
10
10
11

Cuw "AC "KOHocTb-1" r.H.Hosropog 1

CAJIEEBA AnekcaHgpa

11

Cuw "AC "KOHocTb-1" r.H.HoBeropog 1

CAJNEEBA AnekcaHgpa

11

3:32.92
3:31.18

3:09.77
40.23

1:32.56
1:10.51

31.67
35.13

36.47
2:35.59
40.46
1:29.37
3:13.66
1:19.69
33.18
2:24.60
2:36.70
36.14
2:49.84
1:23.75
40.99
1:19.46

2:49.81

44.28
2:42.65
2:42.78

2:27.15
2:31.72

1:16.31
2:17.29
2:31.37
1:06.96
3:20.01
1:12.25
3:24.63
1:20.12
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6accelin MAY "®OK "KpacHas lopka" 25 m

CLlW "Hwxkeropogeu" r.H.Hosropog

Cepebpo

11. AeBo4kn, 100m Ha cnvHe

CL "Hwxeropogeu-1" r.H.Hosropog

301070

Cepebpo

BpoHsa

4. Manbunku, 50m Battepdhnaii

27. OeBoukn, 100m BonbHbIA CTUSb
19. AeBouku, 50m bpacc

21. fAeBouku, 100m Bpacc

3. leBoukun, 50m BatTepdnsii

24. Manbuukun, 50m BornbHbIli cTUAb
12. Manbuukm, 100m Ha cnuHe

5. esoukn, 100m Battepdnsii

[Jesywku (11 ner)

FOHowwm (10 neT)
[Jesyuwikm (11 neT)
[Jesywiku (10 ner)
[Jesywku (11 ner)
[Jesywiku (10 ner)
KOHowwm (10 neT)
FOHoww (11 neT)
[Jesyuwiku (11 neT)

17. OeBoukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHydeByLuku (11 ner)

3. leBoukun, 50m BatTepdnsii

CLU "Pagwin” r.H.Hosropop,

3onoto
Cepebpo
BpoHsa

9. fleBoyku, 50m Ha cnuHe
25. feBoukn, 50m BonbHbIli CTWUb
18. Manbuuku, 50m bpacc
25. deBouku, 50m BosbHbI CTUNb

[Jesywiku (10 ner)

[Jesyuwiku (10 neT)
[Jesyuiku (10 neT)
FOHowwu (10 neT)

[Jesywiku (10 ner)

Cl "Copmoso-1" nm.1O.M.Kpyrnosa H.Hosropop,

Cepebpo
BpoH3a

13. fesoukn, 200m Ha cnuHe
22. Manbuukm, 200m Bbpacc
5. feBouykmn, 100m BatTtepdnsaii

CLU AC "3apeube-1" r.H.HoBropog,

3071070

Cepebpo
BpoHsa

11. AeBoukn, 100m Ha cnuHe

Jesyuiku (12 neT)
FOHoww (12 neT)
Jesywku (11 ner)

[Jesyuwiku (11 neT)

17. AeBoukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHideByLuku (11 ner)

22. Manbuukm, 200m Bbpacc
10. Manbuunku, 50m Ha cnuHe
20. Masnbuumkm, 100m Bpacc

30. Manibunku, 6 x 50m BonbHbI CTUb

29. eBoukn, 200m BOonbHbIA CTUAb
19. fleBoukn, 50m Bpacc

FOHoww (12 neT)
FOHowwu (10 neT)
FOHowwu (11 neT)

FOHowwm (10-12 neT)

[Jesyuwiku (12 neT)
[Jesyuwiku (10 neT)

1. AeBouku, 200m KomnekcHoe nnasaHuedeByLukun (12 nert)

15. deBoukn, 6 x 50m BosibHbIN CTUMb

CLU AC "CesepHas 3Be3ga-1" r.H.Hosropoz

3071070

Cepebpo

BpoH3a

26. Manbunkn, 100m BosibHbIi CTUMb

JeBywkn(10-12 net)

FOHoww (11 neT)

2. Manbuukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHifOHowm (11 neT)

28. Masibunku, 200m BosbHBbIA CTW/b
6. Manbumky, 100m BatTepdnsaii

29. deBoukn, 200m BonbHbIN CTUb
9. fleBo4kn, 50m Ha cnunHe

21. fleBoukn, 100m Bpacc

13. fesoukn, 200m Ha cnuHe

CLUOP "Casot" r.[3epXunHcK

301010

22. Manbuuku, 200m Bpacc

®OK "AtnaHT" r.llaxyHbsa"

3on010
BpoH3sa

7. QeBoukn, 200m batTtepdnsii
12. Masnibuuky, 100m Ha cnuHe

FOHoww (12 neT)
tOHowwm (11 neT)
[Jeywiku (12 ner)
[Jeywku (10 neT)
[Jesyuwiku (11 neT)
Jesyuiku (12 neT)

FOHowwu (12 neT)

Jesyuiku (12 neT)
FOHoww (11 neT)

E/IMHA Annca

KOBPWUI'MH Cepreit
NMPOXOPOBA Enusaseta
SOMUVHA Mapus
MOMNOBA Bepa
KYAPALWOBA Banepus
KOBPWUI'MH Cepreit
OOIMHWH Erop
NMPOXOPOBA Enusaseta
MOINOBA Bepa
OOMUVHA Mapus

3Ar'YMEHHOBA lNonuHa
OAHWTMHA KpuctuHa
BOBKOB OaHuunn
3Ar'YMEHHOBA lMonnHa

KPHOKOBA Enu3aBseta
rPO30B Bnagumup
KA3AHLIEBA KceHus

CMETAHWHA Hagexaa
CMETAHWHA Hagexaa
BOPOANH ApTem
HM3OBLIEB lMNasen
YEPHOBPOBKWH Makcum

11

12
11
12
11
12
12
11
11
11
12

12
12
12
12

10
10
11

11
11
10
12
11

Cl AC "3apeube-1"r.H.HoBropog 1

KPACHOBA Bnaga
BOYKOBA 3nata
KPACHOBA Bnaga

10
12
10

CuW AC "3apeube-1"r.H.Hosropog 1

CMNPHOB PomaH
CMNPHOB PomaH
BAPAHOB PomaH
PA3AHOB CrtaHucnas
XPAMOBA [apbs
OPO300BA Cohbs
CWAOPOBA Banepus
XPAMOBA [apbs

KOCT/IMBLIEB MBaH

KOBPWXXHbIX AnnHa
KPYTMNH Makap

11
11
10
11
10
12
11
10

10

10
11

1:17.44

34.97
1:12.01
45.30
1:25.84
38.46
32.75
1:19.12
1:24.21
1:19.60
40.68

39.02
35.22
44.29
35.30

2:34.94
3:00.70
1:26.21

1:11.65
1:14.17
2:58.44

41.06
1:32.78
3:24.14
2:23.26

46.10
2:46.94
3:26.92

1:03.27
1:10.78
2:24.09
1:29.42
2:21.49

40.59
1:26.81
2:45.65

2:57.62

2:53.92
1:19.56
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®OK "3Be3ga-1"r.NMasnoso
3onoto  23. Aesouykn, 200m Bpacc [Jeywiku (12 ner) MOXOBA Enusaseta 10 3:03.35

®OK "KBapy" r.6op
BpoHza 6. Manbuuku, 100m Battepdnsii FOHowwm (11 neT) CbIYEB VBaH 11 1:33.27

®OK "Meuepckunii-1" r.H.Hosropog

301010 28. Masbumky, 200m BonbHbIli CTUNb FOHowm (12 ner) BYPYXWH VBaH 10 2:23.94
6. Manbumky, 100m BaTtepdnsaii FOHoww (11 neT) XXAPNHOB ApceHuii 11 1:27.14
25. NeBoukn, 50m BonbHbI CTUNb [Jeywku (10 neT) LWUNAFMHA EnusaBseTta 12 33.37
5. fleBoykun, 100m Battepchnsnii Jeywku (11 neT) XPANOBA Onbra 11 1:18.83
15. JeBouku, 6 x 50m BonbHbIi CTUb Jesywikn(10-12 net)  ®OK "Mewepckmit-1" r.H.Hosropog 1 3:19.35
Cepebpo 19. eBouku, 50m Bpacc [Jesywiku (10 ner) PYAKOBCKAA Mapus 12 45.66
7. OeBouku, 200m battepdnsii [Jeywiku (12 ner) OYUWWHA KceHus 10 2:58.00
BpoHsa  27. [eBoukn, 100m BosbHbIA CTUMb Jesywku (11 ner) KYMAHEBA Enusaseta 11 1:13.41
21. AeBoukn, 100m Bpacc Jeywku (11 neT) XPANOBA Onbra 11 1:26.96

®OK "Mobega" r. boropoack

3onoto  16. Manbuuku, 200m KomnnekcHoe nnasatOHowu (12 ner) KOJIbLLOB Aptem 10 2:41.22
Cepebpo 10. Masnbumky, 50m Ha cnvHe FOHowwu (10 neT) MCAKOB JleoHunp 12 39.23
14. Manbuuky, 200m Ha cnuHe KOHowwm (12 neT) KONbLIOB ApTtem 10 2:35.64

0L, HAALL r.H.Hosropog,
Cepebpo 8. Manbuuku, 200m Battepdnsaii FOHoww (12 neT) MO34HAKOB Muxaun 10 2:49.82
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